
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 81

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 14 DEL 01-02-2019

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 267/18  ALLA DITTA LABART SRL
DI ROMA - ACQUISTO TARGA INCISA IN OTTONE PER SALA DEL
PLASTICO "SAVERIO URCIOLI". CIG: Z4A24EFA96

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTO  l’art. 163, commi 3 e 5, Tuel, relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno del 07/12/2018, con il quale è stato predisposto
il differimento per la deliberazione del bilancio di previsione 2019/2021 degli Enti Locali dal
31/12/2018 al 28/12/2019;

VISTO il Decreto Sindacale   57  del 31/12/2018 con il quale è stato attribuito l’incarico di
Responsabile del Settore III- Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite;

CONSIDERATO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 126  del 11/09/2018 è stato
disposto di intitolare le due strutture realizzate il campo da calcio e il campo da tennis/basket
in Loc. Collemagrone di Amatrice al concittadino Gianni Ciccone;

CHE per tale manifestazione,  all’ingresso dei due campi sono state apposte n. 2 targhe
intitolate al concittadino Gianni Ciccone scomparso a causa del Sisma del 24 agosto 2016;

VISTA la Determinazione n. 37 del 17/09/2018 relativa all’impegno di spesa;

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO  l’art. 34 dello statuto comunale;

VISTA la fattura n. 267 prot. 14252 del 11/10/2018;

Visto il Cig: Z4A24EFA96

 Tutto ciò premesso;

DETERMINA



La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

Di liquidare € 409.80 oltre iva al 22% per complessivi € 499.96 sul Cap.151/0.2.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
IDA PALUZZI  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 08-05-2019
REG. 699


